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Известување за доделување на договор MK/ERCP # 1.1.8 
 

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 
Проект: Проектот за итно справување со COVID-19 
Наслов на договорот: Набавка на инвентар и немедицинска опрема за 
Регионални ковид центри 
Земја: Република Северна Македонија 
Број на кредит: 9109-MK 
Реф.број на повикот за понуди: MK/ERCP # 1.1.8 

 

1. Успешен Понудувач 

Име: Брако ДОО увоз - извоз  

Адреса: Велес 

Износ на 
Договор: 

39.294.000,00 мкд со вклучен ДДВ 
(33.300.000,00 мкд +ДДВ) 

Наслов на 
договорот 

Набавка на инвентар и немедицинска опрема за 
Регионални ковид центри 

 

Времетраење на 
договорот 

2 месеца 

 

2. Други понудувачи  

 

Назив на Понудувач 
Цена на понуда прочитана 

на јавното отворање 

Евалуирана цена на 
понуда 

 



 
 

 

2 
Министерство за труд  
и социјална политикана 
Република Северна Македонија 

Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје  

Република Северна Македонија 

+389 2 3106 212   
www.mtsp.gov.mk 
e-mail:  mtsp@mtsp.gov.mk 
 

- Проектот за итно справување со COVID-19- 
 

Соникс  Анастасија ДООЕЛ 
Скопје 

36.317.044 мкд без ДДВ; 
Износ на ДДВ 18% 
6.462.376,56 мкд 
42.779.420,56 мкд со ДДВ  
 

36.317.044 мкд без 
ДДВ 
 

Алкалоид КОНС ДООЕЛ 
Скопје 

107.937.400,00 мкд без ДДВ 
Износ на ДДВ 18% - 
19.428.732,00 мкд 
127.366.132,00 мкд со ДДВ 

107.937.400,00 мкд без 
ДДВ  

Би - Мек ДОО Скопје 971.409,00 евра без ДДВ 
Износ на ДДВ - 113.008,98 
евра  
1.084.417,98 евра со ДДВ 

60.230.757, 93   мкд без 
ДДВ 
 

Медицал Адванце ДООЕЛ 
Скопје 

51.219.107,00 мкд без ДДВ 
60.438.546,00 мкд со ДДВ 

51.219.107,00 мкд без 
ДДВ 

 

А - Цони Александар 
ДООЕЛ Скопје 

Во Писмото со понуда 
наведена е опција 2 со 20 
лота (ставки); Вкупна цена на 
сите понудени 20 лотови 
(ставки) без ДДВ 
40.581.422,00 мкд 
Вкупна цена на сите 
понудени 20 лотови (ставки) 
со ДДВ 47.886.078.00 мкд 

Нема примена 

 

 

3. Образец за потврда на сопственост 
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